Haec cognita. Quae deficiunt, supplenda. Quum autem hoc anno ordo redit ad me B. Winklero parentandi, dicam in Oratione de *Augusti*, Imperatoris, cuius uitam superiori anno in compendio exposui, *Operibus et Institutiis*.

Obsecro igitur retrogo, ut *Magnificus et Amplissimus Senatus*, Venerabiles sacrorum *Antistites*, et omnes *Eruditi et Litterati* huic memoriae anniuersariae beneuole interesse, suamque Praesentiam nostrae Orationi indulgere uelint. P. P. Felt, Trinit.

X 336 7062

AD  
ORATIONEM ANNIVERSARIAM

IN

MEMORIAM  
VIRI  
... CLARISSIMI QVE  
... ORIS CASPARIS  
... INKLERI,

HAEREDITARIU  
... Ullersdorf ET Sommerau,  
MDCCLXXVI. HORA VIII.

AB SE HABENDAM  
... PIETATE ET HUMANITATE  
INVITAT  
DANIEL RICHTERVS.  
DIRECTOR GYMNASII.

... AVIAE LITTERIS FRANKII.